Indicação nº___/2022

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O Vereador infra-assinado, do Partido Patriota, com

assento nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições

regimentais,  INDICA  ao  Sr.  Ramon Silveira,  Secretário

Municipal  de  Esporte,  Lazer  e  Qualidade  de  Vida, que

viabilize  a  limpeza,  capina,  pintura  de  través  e

marcações no campo do bairro Alto união, URGENTE, Neste

Município.

JUSTIFICATIVA

Pedimos que seja feita esta intervenção no campo da

comunidade descrita, pois é usada pela comunidade e pela

escola Monteiro Lobato, haja vista que possui matos, o

campo precisa de cortar a grama, pinturas desgastadas das

traves etc.

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 06 de junho de 2022.

Ary Corrêa
Vereador – Patriota

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 3100350034003000360030003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2022-07-07T13:03:01-0300